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PLAY-OFF
Klub Koszymlgv\ﬁgzﬁawek SA. Michat Fatkowski p 0 °e° t rZ e C h
ul. Chopina 8, 87-800 Woctawek, Polska Media Manager I ata C h p rze rWy!

Redakeja: Michat Fatkowski, Krzysztof Szaradowski,
Sebastian Falkowski, Tomasz Wojciechawski

B TS (FIoRr B Nie ma juz kalkulacji, nie ma dywagacji, nie ma

Typografia i skfad: 27 PROJECT Przemysfaw Tyczynski dysput i przydtugich rozmow. Runda zasadnicza
Energa Basket Ligi dobiega konca, poza dzisiej-
Druk: szym meczem w Hali Mistrzéw zobaczymy sig

jeszcze tylko raz, za tydzien na meczu z Twardymi
Piernikami, nastepnie rozegramy turniej Final Four

L"mak ENBL, a potem to juz play-offl
= poligrafia

Czas minat szybko, prawda? Jak zawsze.

Ledwo co zaczeliSmy rywalizacje i ekscytowalismy

sie poczatkiem rozgrywek, a juz finiszujemy sezon

regularny i zaczynamy zastanawiac z kim przyjdzie
Zada,nie Wspotfinansowane nam rywalizowa¢ w ¢wiercfinale. Piekny to czas,
ze Srodkéw Gminy Miasta ktorego dawno we Wtoctawku nie widziano.

W‘I’_OC‘I’_AWEK Kto$ powie: no tak, rok temu faza play-off omineta

nas szerokim tukiem. Prawda. Ale mato kto pamie-
ta, ze w sezonie poprzedzajacym rowniez w play-
-off nie gralis$my, aczkolwiek wtedy.. cata liga nie
grata z uwagi na poczatek pandemii koronawirusa.

8 4N 220¢/1202 NOZ3S WY3L

Sponsor Gtowny Klubu Koszykowki Wioctawek SA. ) . )
Ostatni play-off jaki widziano we Wtoctawku to

zatem.. wiosna 2019 roku! Rottweilery pokonaty

pOWIAT wowczas Arged BMSlam Stal Ostrow Wielkopolski

WLOCLAWSK' w ¢wiercfinale, nastepnie byta pamigtna piecio-

meczowa batalia z Arkg Gdynia, az wreszcie sied-

miomeczowy boj w finale w Twardymi Piernikami.

Fantastyczne emocje, 15 meczow petnych walki

Sponsarem Gtownym Klubu jest w nieca ponad 40 dni i.. nie mamy nic przeciwko,
aby schemat sie powtorzyt!

P Zanim to jednak nastgpi mamy jeszcze troche od-
(f dechu, aby do tej kluczowej fazy sie odpowiednio

)
przygotowac. Oby zwyciestwa nad Legig, Twardymi
‘\(ASZTEMN Piernikami i walka o trofeum w ENBL wprowadzity
DUMA BROWARU SIERPC nas w dobry rytm. Czego sobie i wszystkim czytel-

nikom zycze!
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MICHAL FALKOWSKI: Jak zdrowie, tukasz?
tUKASZ FRACKIEWICZ: - Wszystko w po-
rzadku, dziekuje. Intensywny czas za mna,
nie jest tatwo wraci¢ po takiej kontuzji do

gry, ale staratem wykorzysta¢ czas mak- ¢

symalnie i ciesze sie, ze uraz kolana juz za
mna.

A jak forma?

- Mogtaby by¢ lepsza ($miech). A powaznie
mowigc: pokornie podchodze do wszyst-
kiego. Kontuzja duzo mnie nauczyta.

Miates fantastyczny sezon w Bydgoszczy,
w efektywnosci gry na tablicach bytes
jednym z najlepszych graczy w catej lidze
i nagle wypadtes na rok...

- Tak, w jednej chwili wszystko sie prze-
rwato. Mozna powiedziec: takie zycie spor-
towca, ale z drugiej strony zawsze jest ja-
ki zal. To znaczy - byt. Teraz mam czysta
gtowe, wszystko sobie pouktadatem od
strony mentalnej i nie wracam do tego,

co za mna. W pazdzierniku podpisatem &

dtuzszy kontrakt z Anwilem Wtoctawek
i ciesze sie bardzo, ze tutaj jestem. Tra-
fitem na grupe profesjonalistow wokot
siebie i to na pewno pomaga.

Podpisujac kontrakt w pazdzierniku, wie-
dziates, ze wracisz do gry w styczniu-lu-
tym i zaczniesz walczy¢ o swoje minuty.

- Tak, ten komfort psychiczny byt bardzo

wazny. Ostatni czas rehabilitacji zerwane-

go ACl-a przepracowatem bardzo mocno
z trenerem Hubertem Sledzinskim i dzis
czuje, Ze moje ciato wraca do siebie. Ko-
szykarsko jednak potrzebuje jeszcze tro-
che czasu, ale tak jak powiedziatem wcze-
$niej, pokornie podchodze do wszystkiego,
wierze, ze moj czas jeszcze nadejdzie.
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Czasem jest to 10 minut, czasem
mniej, czasem wcale. Nie jest tatwo
wej$¢ w zespot w trakcie rozgrywek,
zwtaszcza po kontuzji.

- Oczywiscie. Wiadomo, ze chciatoby
sie grac jak najwiecej, jak najdtuzej,
ale ja od poczatku wiedziatem, ze je-
$li wrdce do gry w sezonie 2021/2022
to w takim wymiarze, aby pomoc
na tyle, na ile moge i na ile widzi
to trener, a prawdziwa rywalizacja
0 minuty zacznie sie przed kolej-
nymi rozgrywkami. Oczywiscie, na
treningach walcze o swoje, ale tez
widze jako$¢ na wysokich pozycjach
w naszym zespole. Ziga Dimec to
prawdziwy podkoszowy potwor, ktd-
ry moze dominowac fizycznie kazde-
go centra w lidze, Szymon Szewczyk
ma ogrom do$wiadczenia, a przeciez
trener lubi wykorzystywac na pozycji
numer pieC takze Luke'a Petraska
w zaleznosci od przeciwnika i kwestii
taktycznych.

Trudny luty za nami, ale ostatnie
dwie wygrane wlaty troche nadziei
w serca, ze kryzys juz za nami.

- Kazda druzyna musi przejs¢ przez
trudny okres w kazdym sezonie. Tak
sie dzieje, nie ma w tym nic nadzwy-
czajnego. Najwazniejsze jednak,
aby wyciggng¢ wnioski i wyjsc¢
z dotka. W naszym przypadku
dotek byt o tyle specyficzny, ze
mecze w Lublinie czy Dabrowie
Gorniczej to byty ,nasze" mecze.
ProwadziliSmy wysoko i oddali-
Smy je. Ale trzeba na to spojrzec
pozytywnie. Wnioski zostaty wy-
ciggniete. W Sopocie tez prowa-
dzilismy wysoko, rywal napierat
i wywierat presje, ale daliSmy rade
w koncowce i znalezlismy spo-
sob, aby utrzymac prowadzenie.
A przeciwko PGE Spojni Stargard
to my gonili$my w samej koncow-
ce i W najwazniejszym momencie
adaliSmy kilka mocnych ciosow.

Takie mecze buduja.

- Kazde zwyciestwo buduje. Lepiej brzydko wygrac, niz fadnie
przegrac, jak to sie mowi w naszym Swiecie. Dzi$ gramy z Le-
gig Warszawa, niech kibice przypomna sobie pierwszy mecz
z tym rywalem. PrzegraliSmy jednym punktem, w samej kon-
cowce, po wielkich emocjach. Kazdy mowit, ze walczyliSmy,
ze gralismy skutecznie, zabrakto detali. Ale gdyby$Smy jednym
rzutem wygrali tamten mecz, to dzi$ nikt nie mowitby o stylu,
a mielibySmy jedno zwyciestwo wigcej.

Bilans 17:8 to...

- ..po prostu nasz aktualny w tym momencie. Nie chce oce-
nia¢ czy magtby by¢ lepszy. Trener powtarza: dla nas w marcu
zaczety sie juz play-offy. Walczymy w kazdym spotkaniu, aby
zwyciezy¢ i styl nie jest kluczowy. Kluczowe jest wygrywanie.
Nie patrzymy w tabele, patrzymy na to, aby po 40 minutach
walki mie¢ wigcej punktow, niz rywal.




LEGIA WARSZAWA

rywal

PRZECIWNIK:

Legia Warszawa to druzyna-zagadka.
Zawaodnicy trenera Wojciecha Kaminskiego
od jakiegos$ czasu nie potrafig ustabilizowac¢
formy. Druzyna zniwelowata bardzo duze
straty z Polskim Cukrem Pszczotkg Startem
Lublin i wygrata po dogrywce, by kilka dni
pozniej przegrac roznicg blisko 20 oczek

z Eneg Abramczyk Astorig Bydgoszcz. Gdyby
tego byto mato, tydzien po wspomnianej
porazce ekipa pokonata na wyjezdzie w
dobrym stylu WKS Slask Wroctaw. Rottwe-
ilery nie moga jednak zwracaC uwagi na te
sinusoide. Zwyciestwo nad Legig
jest w zasiegu wtoctawian -
niezaleznie od tego,

J z jakim nastawieniem do
gry przystapig rywale.

SKEAD:

Wszechstronny Robert

"7 Johnson, doswiadczony tukasz
Koszarek, zwinny jak jaszczurka

Muhammad-Ali Abdur-Rahkman czy

Swietnie rzucajacy Raymond Cowels

. |1l - obwod Zielonych Kanonierdw,

& jak nazywani sg najblizsi rywale
. Anwilu, wyglada naprawde

macno. Szczegolnie

% warto przyjrzec sie

% pierwszemu z wymie-

nionych zawodnikow

- $rednio zdobywa 19,4 punktu, 4,6 zbiorki

i 3,7 asysty, co mowi samo za siebie. Jakkol-

wiek potoczy sie dalsza czeS¢ sezonu, juz

teraz warszawianie moga zaliczy¢ transfer

Amerykanina do udanych.

8 4N ¢202/1202 NOZ3S Wv3L

CIEKAWOSTKA:

Stoteczny klub z powodzeniem brat w tym
roku udziat w FIBA Europe Cup. W $rode
legionisci mierzyli sie z wtoskim Unahotels
Reggio Emilia w ¢wiercfinale rozgrywek.
Do dalszej fazy nie udato im sie awansowac,
cho¢ dtugo byli w grze o najlepsza czworke
(odpadli dopiero po dogrywce rewanzowego
starcia) - trzeba uwazac, bo w Hali Mistrzow
sprobujg wytadowac sportowg ztosc.




prezentacja

James Bell

Trener: Przemystaw Frasunkiewicz | Asystent: Grzegorz Kozan | Asystent: Piotr Blechacz

Z0TO (3): 2003, 2018, 2019

SREBRO (8): 1993, 1994, 1999, 2000, 2001, 2005, 2006, 2010
BRAZ (3): 1995, 2009, 2020

PUCHAR POLSKI (4): 1995, 1996, 2007, 2020
SUPERPUCHAR POLSKI (3): 2007, 2017, 2019
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Imig i nazwisko Paszport Rok ur. Pozycja

0 Alex Olesinski USA/POL 1996 208 PF 2.1 1.60 0.1
00 Kyndall Dykes USA/PSE 1987 192 SG/SF 144 410 2.2
2 Jonah Mathews USA 1998 190 PG/SG 193 3.80 3.9
1 Sebastian Kowalczyk POL 1993 188 PG 17 1.30 12
9 Kamil taczynski POL 1989 183 PG 8.3 3.40 hg
18 Luke Petrasek USA 1995 206 PF 13.1 5.30 12
21 Ziga Dimec SLO 1993 21 C 10.2 5.20 10
21 Maciej Bojanowski  POL 1996 200 SF 40 2.80 0.6
25 Michat Nowakowski POL 1988 202 PF 245 1.00 0.5
29 Jakub Beben POL 2005 195 PG/SF 0 0 0

30 Szymon Gallus POL 2005 173 PG/SG 0 0 0

31 James Bell USA 1992 196 SF 121 5.60 22
33 Szymon Szewczyk ~ POL 1982 209 C 6.9 2.50 07
45 tukasz Frackiewicz POL 1996 205 G 13 170 0.7

71 Marcin Woroniecki  POL 2000 191 PG 13 0.20 0.3




=
L]

z MV Kb

-

Numer Imig i nazwisko

0 Jakub Sadowski POL
2 Benjamin Didier-Urbaniak POL
3 Robert Johnson USA
4 Szymon Kotakowski POL
5  Muhammad-Ali Abdur-Rahkman USA
1 Jure Skifié CRO
13 Strahinja Jovanovi¢ SRB
14 Grzegorz Kulka POL
18 Raymond Cowels IlI USA
31 Grzegorz Kaminski POL
42 Marcin Sktadanowski POL
43 Jakub Sliwinski POL
50 Adam Kemp USA
55 tukasz Koszarek POL
91 Dariusz Wyka POL

Paszport

Rok ur,

2001
2001
1995
2003
1994
1988
1996
1996
1990
2000
2003
2003
1990
1984
1991

205
196
190
193
193
202
185
205
191

200
200
203
208
187
209

ZLOTO (7): 1956, 1957, 1960, 1961, 1963, 1966, 1969
SREBRO (4): 1953, 1955, 1958, 1968

BRAZ (2): 1952, 1962
PUCHAR POLSKI (1): 1970

Pozycja

PF/C
SG/SF
SG
PG/SG
SG

PF

PG

PF

SG

SF
SF/PF
PF/C

PG
PF/C

0.5
33
19.4

11.9
17
8.6
6.9
14.3
5.3

55
9.5
6.0

0.30
0.30
4.60
0.10
3.00
430
2.10
3.30
3.90
1.8

5.10
2.30
5.80

0.1
0.3
37
0.3
34
18
34
12
13
08

0.9
5.3
12
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ACTIV.

EMBODY™

ZBUDUJ SWOJE
MIESNIE

Efekty zabiegowe

Posladki

« Nieinwazyjne uniesienie posladkdow,
czyli lifting posladkéw bez skalpela

+ Ujedrnienie posladkow bez iniekcji
i rekonwalescencji

+ Redukcja tkanki ttuszczowej z jed-
noczesnga ,zamiang” tluszczu
w migsnie

* Powiekszenie i wymodelowanie po-
sladkéw, tzw. brazylijskie posladki

= Wzmocnienie miesni posladkéw

+ Poprawa efektéw liposukcji poprzez
wydobycie rzezby miesni posladko-
wych

« Poprawa efektéw u kulturystéw,
crossfitowcdw itp.

«  Utatwienie dalszych treningéw

Brzuch

Uwidocznienie rzezby brzucha
poprzez zwiekszenie masy
migsniowej z jednoczesng utrata
ttuszczu podskérnego
Ujedrnienie i napiecie wiotkiej
skory brzucha

Redukcja tkanki ttuszczowej
w rejonie brzucha i talii

Wyszczuplenie talii

Wzmocnienie migsni brzucha

po porodzie wraz z redukcja
rozstgpu migsni prostych

Poprawa wygladu brzucha po
liposukcji: wygtadzenie i napiecie
Wzmocnienie miesni brzucha i talii,
utatwiajgce dalsze treningi migsni.

Poprawa efektow u kulturystow,
crossfitowcow itp.

1 zabieg

4 zabiegi
wsesz 119924 ‘

so0z 39974

OPARTY NA SPRAWDZONES

92x%

ZAPYTAJ O SZCZEGOLY TEL. 533088888

9% ZADOWOLONYCH
PACJENTOW

VIWYINTY



Komentator
Radia Rottweilery
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Jesli dzis wtorek

Starsi kibice pewnie doskonale
pamietajg te amerykanska komedie
0 grupie turystow wybierajacych

sie na kilkutygodniowa wycieczke

po Europie, podczas ktorej maja
zwiedzi¢ najwazniejsze atrakcje
Starego Kontynentu. Takimi turystami
w ostatnich tygodniach stali sig ko-
szykarze Anwilu. Blisko dwa miesiace
trwata seria: Wtoctawek - Stupsk

- Wtoctawek - Szawle - Wtoctawek

- Szczecin - Wioctawek - Lublin -
Wtoctawek - Dabrowa Gornicza. Robi
wrazenie, prawda? Niestety seria ta,
poza bardzo udanym wyjazdem na
Litwe, nie przyniosta nam oczekiwa-
nych efektow.

0 ile porazki ligowe dato sie jako$
przetknac, to najbardziej przykry byt
powrot z Lublina, gdzie nie daliSmy
naszym kibicom pozwiedzac tego
pieknego miasta. Przy okazji, prze-
konali$my sie co musieli czu¢ kibice
Zastalu po pamietnym potfinale
numer 5 kilka lat temu. Teraz my
przezyliSmy taki roller coaster tracgc
jeszcze wiegkszg przewage. Koszykow-
ka jest piekna i nieprzewidywalna, ale
czasem potrafi by¢ okrutna. Swoja
droga, warto tez wspomniec, ze Anwil
w ostatnich meczach dat kibicom az
15 minut dodatkowych emocji.
Rottweilery zagraty w tym czasie

3 dogrywki, ciekawe czy do konca
regularnego sezonu zbierze sie caty
dodatkowy mecz? Spotkan zostato
szesc, wiec wszystko jest mozliwe.

Bez watpienia Swietng informacja dla
kibicow we Wtoctawku jest fakt, ze

6 17 kwietnia w Hali Mistrzow roze-
grany zostanie Final Four ligi ENBL.
Ciekawostka jest fakt, ze poczatkowo
organizatorzy planowali rozegra-

nie etapu cwiercfinatu po sezonie

77a mikrofonu

zasadniczym, a dopiero potem F4.
Wyautowanie druzyn z Rasji i Biatorusi
skrocito jednak terminarz i od razu
gramy o medale. Dwa dodatkowe dni
sportowych emaocji to naprawde nie
lada gratka! Biorgc pod uwage fakt, ze
w dotychczasowych meczach wto-
ctawianie nie doznali jeszcze porazki,
to kto wie, moze jest szansa zostac
historycznym, pierwszym zwyciezca
rozgrywek? Bytaby to bez watpienia
wspaniata rekompensata dla kibicow za
wspomniany wczesniej turniej o Puchar
Palski.

Pisatem juz o tym, ze koszykowka jest
nieprzewidywalna. Chcecie kolejnego
dowodu? Prosze bardzo. Wr6cmy na
chwile do sierpnia 2020 roku i spojrz-
my w sktad Anwilu. Nie byto w nim ani
jednego gracza z sezonu 2017/18, czyli
pierwszego mistrzowskiego sktadu
Igora Milicicia. Czy ktokolwiek z Was
pomy$lat wtedy, ze dwa i pot roku
pozniej po parkietach PLK w barwach
Anwilu biega¢ bedzie z powrotem,

az trzech mistrzow Polski z tamtych
rozgrywek? tgczka, Szewcu i Misiek
Nowakowski wiedzg jak smakuje medal
i bez watpienia zrobig wszystko, zeby
smak ten poczuc raz jeszcze. By tak sig
jednak stato trzeba zajac jak najwyz-
sze miejsce przed play-off. Nie bedzie
to jednak tatwe, w tabeli dosc gesto.
Istotne jest jednak to, ze z prawie
wszystkimi druzynami walczgcymi

z nami o czoto tabeli mamy korzystny
bilans spotkan. | niech mi kto$ powie,
7e mecze na poczatku sezonu nie maja
znaczenia. Co ciekawe, dzisiejszy rywal
Anwilu jest jednym z nielicznych

w lidze, ktory bilans z Rottweilerami ma
korzystny. Najwyzsza pora to zmienic.
Zapraszam wigc na mecz i....
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Do ustyszenia!
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W europie

'\ FINAL FOUR ENBL

IR W HALL MISTRZOW!

WLOCLAWEK 2022

W kwietniu w Hali Mistrzéw powalczymy o tro-
feum o migdzynarodowej randze. Klub Koszy-
kowki Wtoctawek bedzie goscit trzy zespoty
European North Basketball League, a zwycigzce
wytoni turniej Final Four.

W styczniu Anwil Wtoctawek miat organizowac
jeden z turniejow w ramach European North
Basketball League, ale z przyczyn obiektywnych
- pozytywne wyniki testow na koronawirusa
w ekipie z Krasnojarska - do gry nie doszto. Co
sie jednak odwlecze, to nie uciecze, jak mawia
przystowie.

8 4N 2202/120¢ NOZ3S Wv3L

Mamy przyjemnosc¢ ogtosic, ze 6-7 kwietnia Klub
Koszykowki Wtoctawek zorganizuje turniej Fi-
nal Four, ktéry wytoni zwyciezce | edycji ENBL.
Cztery druzyny, cztery mecze i jeden zwyciezca.




Solidaryzujemy sie z Ukraing. W ramach wsparcia
wyprodukowalismy specjalne koszulki, a dochdd z
ich sprzedazy w catosci przekazali$my organizacjom
dziatajgcym na rzecz naszych wschodnich sgsiadow.

Nie mogliSmy pozosta¢ obojetni wobec trudnej

sytuaciji

naszych wschodnich sasiadow. Ukra-

incy zostali zbrojnie zaatakowani przez Rosje
i nic nie jest w stanie wynagrodzi¢ im drama-
tu, ktory przezywajg od kilku tygodni. Postano-
wilismy im realnie poméc - z pewnoscig kibi-
ce styszeli o koszulkach z hastem przewodnim
#MakeBasketballNotWar.

Zainteresowanie koszulkami przerosto nasze oczeki-
wania i kolejny raz pokazato, jak wielkie serca maja
kibice Rottweileréw i cata koszykarska braé. Z poczat-
ku planowaliSmy wyprodukowac 200 koszulek - osta-
tecznie licznik zatrzymat sie na liczbie 700! Jeszcze raz
dziekujemy za okazane wsparcie.

Srodki trafity do wtoctawskiej fundacji Caietanus, Pol-
skiej Akcji Humanitarnej oraz organizacji SOS Wioski
Dzieciece. Jesli rowniez chcecie je wspomac, obok
niezbedne informacje.

Fundacja Caietanus,
ul. Kaliska 99, Wtoctawek
Rachunek: 20203000451110000003498050

Polska Akcja Humanitarna
z siedzibg w Warszawie
00-145, al. Solidarnosci 78A
Rachunek: 02249000050000460083168772

Stowarzyszenie SOS
Wioski Dzieciece
ul. Niedzwiedzia 39, 02-737 Warszawa
Rachunek: 07124062471111000049750683
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CERTYFIKAT
PCBC

ANWIL S.A.

ul. Torunska 222
87-805 Wioctawek
www.anwil.pl
anwil@anwil.pl
nawozy@anwil.pl
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